Datum Romae apud S. Petrum die 1. Januarii, an. 1883. Pontificatus Nostri anno quinto.

*2. Ex consistorio habito die 15. Martii 1883<sup>1)</sup>.*

Summus Pontifex Leo XIII. in consistorio habito die 15. Martii dignatus est Pileum Cardinalitium Angelo Bianchi et Wladimiro Czachi Cardinalibus ex Consistorio diei 25. Septembris anni 1882.

Insuper nonnullis ecclesiis sive residentialibus sive titularibus pastores praeficere dignatus est.

Ecclesiae Titulari Archiepiscopali Tharsen praeposuit R. D. Sigismundum Felicem. Felinski Metropolitanum Varsavien.

Ecclesia Metropolitanae Varsavien. R. D. Vincentium Teophilum Popiel Wladislavien pastorem.

Ecclesiae Metropolitanae Mohilovien. R. D. Alexandrum Casimirum de Dziewaltowo Gintowt Titularem Helenopolitan. et Suffraganeum Plocen.

Ecclesiae Metropolitanae Hispalen. R. D. Zephirinum Gonzalez y Dian Tunon. O. P. Carduben. Episcopus.

Ecclesiae Metropolitanae Burgen. R. D. Saturninum Fernandez de Castro Leonen. Episcopus.

Ecclesiae Cathed. Placen. R. D. Gasparem Borowski Luceorien. et Zytomerien. Episcopus.

Ecclesiae Titulari Esebonen. R. D. Adamum Stanislaum Kransinski qui resignaverat Wilnen.

1) Vgl. oben S. 324.

Ecclesiae Wladislavien. R. D. Alexandrum Beresniewicz Titularem Maximianopolitan. et Suffraganeum Samogitien.

Ecclesiis Cathedralibus unitis Lausanen. Geneven. R. D. Gasparem Mermillod Titularem Hebronen.

Ecclesiae Kielce Poloniae Russae, a Leone XIII. in Cathedralium erectae, R. D. Thomam Theophilum Kulinski Titularem Satalen.

Ecclesiae Cathedrali Corduben. R. D. Sebastianum Herrero y Espinosa de los Monteros Oveten. Episcopum.

Ecclesiae Cathedrali Agrigentin, tanquam coadjutorem cum futura successione R. D. Blandini Gaetanum Titularem Sergiopolitan.

Ecclesia Cathedrali Montis Falisci R. D. Lucianum Gentilucci Canonicum Fabrianen. etc.

Ecclesiae Cathedrali Asisien. R. D. Gaetanum Lironi Metropolitanae Basilicae Spoletan. Priorem, Pro-Vicarium Generalem ejusdem dioecesis etc.

Ecclesiis Cathedralibus unitis Fabrianen. et Mathelicen. R. D. Macarium Sorini Canonicum Poenitentiarium Pro-Vicarium Generalem Recineten. etc.

Ecclesiae Cathedrali Monopolitan. R. D. Carolum Caputo Neapolitanum Congregationis Romanae negotiorum ecclesiasticorum membrum, Sacrae Theologiae utriusque Juris doctorem.

Ecclesiis Cathedralibus unitis Pistorien. et Preten, R. D. Donatum Velluti Zati Theologum Metropolitanae Florentinae etc.

Ecclesiae Cathedrali Algaren. R. D. Eliseum Giordano Ord. Carmelit. Parochum S. Mariae transpontem, vulgo *Traspontina* de Urbe.